СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

15 января 2019 № 1(20)-4СД

О признании обращения
депутата Совета депутатов
муниципального округа
Дорогомилово депутатским
запросом

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа
Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово
от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово С.Ю. Трифонова,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово С.Ю. Трифонова в Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов города Москвы и в Департамент капитального ремонта
города Москвы по вопросу предоставления экземпляров подписанных депутатом
актов открытия и приёмки работ по капитальному ремонту закреплённых за
С.Ю. Трифоновым домов депутатским запросом.

2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                     Н.В. Ткачук